SESAB/HOSPITAL JULIANO MOREIRA
RESUMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

PROCESSO: 019.8731.2025.0034541-74; Dispensa Eletrônica: 19.079.2025.0004; Contratada 
J&J MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA, CNPJ 28.505.040/0001-04; Objeto: FECHADURA 
para móveis de aço; Valor global R$ 432,63 (quatrocentos e trinta e dois reais e sessenta e três 
centavos); Amparo Legal: Art.75, Inciso II da Lei Federal 14.133/2021.

PROCESSO: 019.10825.2025.0016918-33; Dispensa Eletrônica: 19.079.2025.0009; Contratada 
CS TECH LTDA, CNPJ 49.944.714/0001-47; Objeto: PILHA, alcalina, 1,5 Volts; Valor global 
126,99 (cento e vinte e seis reais e noventa e nove centavos); Amparo Legal: Art.75, Inciso II da 
Lei Federal 14.133/2021.

PROCESSO: 019.10825.2025.0015551-40; Dispensa Eletrônica: 19.079.2025.0015; Contratada 
Real Global Comércio e Importação LTDA, CNPJ: 32.177.997/0001-46; Objeto: CAIXAS, 
organizadora, com tampa e com 02 (duas), transparente; Valor global R$ 1.554,40 (um mil, 
quinhentos e cinqüenta e quatro reais e quarenta centavos): Amparo Legal: Art.75, Inciso II da 
Lei Federal 14.133/2021.

PROCESSO: 019.10825.2025.0014635-39; Dispensa Eletrônica: 19.079.2025.0010; Contratada: 
Guerreiro Comércio de Descartáveis LTDA; CNPJ: 30.070.634/0001-81; Objeto: CREME dental, 
com flúor; Valor global R$ 345,00 (trezentos e quarenta e cinco reais); Amparo Legal: Art.75, 
Inciso II da Lei Federal 14.133/2021.

PROCESSO: 019.10825.2025.0014506-31; Dispensa Eletrônica: 19.079.2025.0013; Contratada 
G.D. Produtos Médicos Hospitalares e Ortopédicos LTDA, CNPJ: 41.716.353/0001-70; Objeto: TUBO, 
para coleta de sangue a vácuo, em plástico transparente, tampa rocha; Valor global R$ 2.340,00 (dois 
mil e trezentos e quarenta reais); Amparo Legal: Art.75, Inciso II da Lei Federal 14.133/2021.

PROCESSO: 019.10825.2025.0011878-33; Dispensa Eletrônica: 19.079.2025.0012; Contratada 
Virtus Comércio De Produtos Médicos LTDA, CNPJ: 33.829.829/0001-50; Objeto: LUVA, 
cirúrgica, número 7,5, de uso único, descartável; Valor global R$ 113,70 (cento e treze reais e 
setenta centavos); Amparo Legal: Art.75, Inciso II da Lei Federal 14.133/2021.

PROCESSO: 019.13199.2024.0153671-01; Dispensa Eletrônica: 19.079.2025.0007; Contratada 
MH Comércio De Papelária Eletroeletrônicos E Informática LTDA, CNPJ: 27.645.400/0001-00; 
Objeto BASE, para suporte do rele foto célula, em PVC, corrente de 220 volts, 1000watts; Valor 
global R$ 439,00 (quatrocentos e trinta e nove reais); Amparo Legal: Art.75, Inciso II da Lei 
Federal 14.133/2021.

PROCESSO: 019.8731.2025.0047884-16; Dispensa Eletrônica: 19.079.2025.0023; Contratada: 
Fabmed Distribuidora Hospitalar LTDA; CNPJ: 05.400.0006/0001-70; Objeto: ÁCIDO valpróico, 
xarope 50mg/ml fr. com 100ml, FLUMAZENIL, solução injetável 0,1mg/ml ampola 5ml, 
FENITOÍNA, 100mg, comprimido; Valor global R$ 3.775,00 (três mil e setecentos e setenta e 
cinco reais); Amparo Legal: Art.75, Inciso II da Lei Federal 14.133/2021.

PROCESSO: 019.8731.2025.0034446-16; Dispensa Eletrônica: 19.079.2025.0004; Contratada: 
Rosi Lima Veloso; CNPJ: 37.579.780/0001-86; Objeto: Fechadura para gaveta universal; Valor 
global R$ 215,33 (duzentos e quinze reais e trinta e três centavos); Amparo Legal: Art.75, Inciso 
II da Lei Federal 14.133/2021.

PROCESSO: 019.10825.2025.0034202-17; Dispensa Eletrônica: 19.079.2025.0021; Contratada: 
Multpaper Distribuidora De Papéis LTDA; CNPJ: 26.976.381/0001-32; Objeto: PAPEL ALCALINO, 
formato A-4; Valor global R$ 11.195,00 (onze mil e cento e noventa e cinco reais), Amparo Legal: